

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DIF TEMASCALCINGO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

RUBRO DE INGRESOS	I N G R E S O					DIFERENCIA
	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	
Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Productos						
Corriente	421.00	0.00	421.00	2.18	2.18	-418.82
Capital						
Aprovechamientos						
Corriente	0.00	0.00	0.00	23,716.00	23,716.00	23,716.00
Capital						
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	740,189.01	0.00	740,189.01	369,812.91	369,812.91	-370,376.10
Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	8,497,500.00	0.00	8,497,500.00	5,596,431.00	5,596,431.00	-2,901,069.00
Ingresos Derivados de Financiamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL	9,238,110.01	0.00	9,238,110.01	5,989,962.09	5,989,962.09	
				Ingresos Excedentes		23,716.00



ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DIF TEMASCALcingo

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO	INGRESO					DIFERENCIA
	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	
Ingresos del Gobierno	8,497,921.00	0.00	8,497,921.00	5,620,149.18	5,620,149.18	-2,877,771.82
Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Productos						
Corriente	421.00	0.00	421.00	2.18	2.18	-418.82
Capital						
Aprovechamientos						
Corriente	0.00	0.00	0.00	23,716.00	23,716.00	23,716.00
Capital						
Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	8,497,500.00	0.00	8,497,500.00	5,596,431.00	5,596,431.00	-2,901,069.00
Ingresos de Organismos y Empresas	740,189.01	0.00	740,189.01	369,812.91	369,812.91	-370,376.10
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	740,189.01	0.00	740,189.01	369,812.91	369,812.91	-370,376.10
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos Derivados de Financiamiento	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos Derivados de Financiamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL	9,238,110.01	0.00	9,238,110.01	5,989,962.09	5,989,962.09	
				Ingresos Excedentes		23,716.00

PRESIDENTA

DIRECTOR

TESORERO

C. LAURA GISELA CARBAJAL GARCIA

PROF. ENRIQUE GONZALEZ FACUNDO

L.C. GERSON MANUEL GARFIAS